

I/S Festivalen

Trelleborggade 15, st. th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 37 59 97 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på interessentskabets bestyrelsesmøde den 4. april 2022.

Bjørn Holm Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	I/S Festivalen Trelleborggade 15, st. th. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 37 59 97 86
	Stiftet: 1. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Hans August Lund Bjørn Holm Beyer Torben Klitbo Jens Erik Beyer
Direktion	Bjørn Holm Beyer
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomheder	Madbilletter ApS, København Bordibyen.dk ApS, København Copenhagen Food ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje anpartar i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 1.335.286 kr. mod 836.870 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 3.327.220 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb. Der forventes et overskud for indeværende regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre driftsindtægter	74.856	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-3.750</u>	<u>-7.500</u>
Resultat før finansielle poster	71.106	-7.500
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.264.180</u>	<u>844.370</u>
Årets resultat	<u>1.335.286</u>	<u>836.870</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.180	844.370
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	71.106	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-7.500</u>
Disponeret i alt	<u>1.335.286</u>	<u>836.870</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.327.223	2.063.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.327.223</u>	<u>2.063.043</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.327.223</u>	<u>2.063.043</u>
Aktiver i alt	<u>3.327.223</u>	<u>2.063.043</u>
Passiver		
Egenkapital		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.327.220	2.063.040
Overført resultat	0	-71.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.327.220</u>	<u>1.991.934</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	66.106
Anden gæld	3	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3</u>	<u>71.109</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3</u>	<u>71.109</u>
Passiver i alt	<u>3.327.223</u>	<u>2.063.043</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	0	1.218.670	-63.606	0	1.155.064
Resultatandel	<u>0</u>	<u>844.370</u>	<u>-7.500</u>	<u>0</u>	<u>836.870</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	0	2.063.040	-71.106	0	1.991.934
Resultatandel	<u>0</u>	<u>264.180</u>	<u>71.106</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.335.286</u>
	<u>0</u>	<u>2.327.220</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.327.220</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat, Madbilletter ApS	851.879	715.755
Resultat, Bordibyen.dk ApS	298.680	51.306
Resultat, Copenhagen Food ApS	113.621	77.309
	<u>1.264.180</u>	<u>844.370</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>3</u>	<u>3</u>
Kostpris ultimo	<u>3</u>	<u>3</u>
Opskrivninger primo	2.063.040	1.218.670
Årets resultat	1.264.180	844.370
Opskrivninger ultimo	<u>3.327.220</u>	<u>2.063.040</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.327.223</u>	<u>2.063.043</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Madbilletter ApS	København	100 %
Bordibyen.dk ApS	København	100 %
Copenhagen Food ApS	København	100 %